
Uchwała Nr LIX/317/2023 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 marca 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości 

o nr działki 76/2 obręb Ryn Reszelski gmina Kolno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31 grudnia 2030 r. zawartej z Panem Michałem 

Cienkim umowy dzierżawy z dnia 1 lipca 2021 r. nieruchomości oznaczonej jako działka                           

nr 76/2 o powierzchni 1,80 ha obręb Ryn Reszelski gmina Kolno objętej KW 

OL1B/00015688/4 stanowiącej własność Gminy Kolno.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


